ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  11 сентября 2015 года № 47- О
О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Веселовского района от  26.12.2014 №56-О
В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Веселовского района и муниципальных автономных учреждений Веселовского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым, пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Финансового отдела Администрации Веселовского района от 20.12.2011 №46 приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2015 год в новой редакции.
п. Веселый
2. Настоящий
приказ вступает в силу с даты его подписания.
3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Веселовского района                                 Е. Е. Алексеева

Приложение к приказу Финансового отдела Администрации Веселовского района от 11.09.2015 №47-О

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2015 ГОД    от 11 сентября 2015 г.

	Орган местного самоуправления Веселовского района, осуществляющий функции и полномочия

учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Правовой акт Веселовского района

	Глава
	наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	907

	Отдел образования Администрации Веселовского района
	Субсидии на организацию отдыха детей в каникулярное время в рамках подпрограммы «Совершенствование мер демографической политики в области социальной поддержки семьи и детей» муниципальной программы Веселовского района «Социальная поддержка граждан»
	001
	907 0707 04 2 7313 612 241
907 0707 04 2 8291 612 241
	Постановление Администрации Веселовского района "Об утверждении муниципальной программы Веселовского района "Социальная поддержка граждан»
	15.10.2013
	722

	Субсидии бюджетным учреждениям  за счет средств резервного фонда
Правительства Ростовской области
	О04
	907  07 01  99 1 9010  612  241

907  07 02  99 1 9010  612  241

	Распоряжение Правительства Ростовской области «О выделении средств»
	05.08.2015
	346

	Субсидии бюджетным учреждениям  за счет средств резервного фонда Администрации Веселовского района
	О05
	907  07 02  99 1 8210  612  241
	Постановление Администрации Веселовского района  «О выделении бюджетных средств»

	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия государственной программы Российской Федерации «Доступная среда»
	О07
	907 0702 05 1 7381 612 241
907 0702 05 1 5027 612 241
	Постановление Администрации Веселовского района «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда»
	15.10.2013
	724

	906
	Отдел культуры Администрации Веселовского района
	Субсидии на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований в рамках реализации подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Веселовского района «Развитие культуры»
	К01
	906 0801 11 1 5144 612 241
	Постановление Администрации Веселовского района «Об утверждении муниципальной программы Веселовского района «Развитие культуры»
	15.10.2013
	727

	Субсидии бюджетным учреждениям  за счет средств резервного фонда Администрации Веселовского района
	К05
	906 0801 99 1 8210 612 241
906 0702 99 1 8210 612 241
	Постановление Администрации Веселовского района    «О выделении бюджетных средств»

	Субсидии бюджетным учреждениям на выплату денежных поощрений лучшим муниципальным учреждениям культуры в рамках реализации подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Веселовского района «Развитие культуры»

	К03
	906 0801 11 1 5147 612 241
	Постановление Администрации Веселовского района «Об утверждении муниципальной программы Веселовского района «Развитие культуры»
	15.10.2013
	727

	902
	Администрация Веселовского района Ростовской области
	Субсидии на реализацию принципа

экстерриториальности при предоставлении государственных и муниципальных услуг в рамках подпрограммы «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Веселовском районе, в том числе на базе многофункциональных центров» муниципальной программы Веселовского района «Информационное общество»

	М01
	902 0113 15 2 7360 622 241

	Постановление Администрации Веселовского района "Об утверждении муниципальной программы Веселовского района «Информационное общество»
	15.10.2013
	723

	Субсидии  бюджетным учреждениям на проведение капитального ремонта муниципальных учреждений здравоохранения Веселовского района в рамках подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи» муниципальной программы Веселовского района «Развитие здравоохранения»
	 З02
	902 0902 01 1 8246 612 241
	Постановление Администрации Веселовского района «Об утверждении муниципальной программы Веселовского района «Развитие здравоохранения»
	15.10.2013
	742

	Субсидии бюджетным учреждениям  за счет средств резервного фонда
Правительства Ростовской области
	З03
	902  09 01  99 1 9010  612  241

	Распоряжение Правительства Ростовской области «О выделении средств»
	05.08.2015
	346

	I
	Раздел 2. Перечень бюджетных инвестиций

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-